[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	12
	»
	декабря
	20
	19
	г.

	№
	69

	п. Карымкары

 О внесении изменений в решение Совета депутатов

 сельского поселения  Карымкары от 05.09.2019 №53

 «О внесении изменений в Правила землепользования
 и застройки муниципального образования сельское

 поселение Карымкары, п. Горнореченск»

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Карымкары в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2018 №1094 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации (с изменениями на 15 декабря 2018 года)», в соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Карымкары решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Карымкары от 05.09.2019 №53 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Карымкары, п. Горнореченск»:
1.1.В пункте1 слова «от 06.08.2008 №142 «Об утверждении правил землепользования и застройки п. Горнореченск» заменить на слова « от 25.05.2009 № 75 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Карымкары».
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (www.adm-kar.ru) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3.   Решение вступает в силу с момента официального обнародования.

4.   Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

                 Глава

                сельского поселения Карымкары                                        Ф.Н.Семёнов
Согласовано:

Заместитель главы администрации

 сельского поселения Карымкары                                                                         Л.А. Баклыкова

Главный специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары                                               А.В. Усольцева

Главный специалист по землеусьройству
администрации сельского поселения Карымкары                                               Л.Н.Ждан